
Rang 0 3 PV

Rg7

Rg6

Rg5

Rg4

Rg3

Rang2

Rg14

Rg13

Rg12

Rg11

Rg15

Rg9

Rg8

Rg10 +1PV

Résistance 
Naturelle

6

Courage

8

Inébranlable

8

Focus

5

Endurci

5

Inflexible

15

Focus (2)

10

Gardien

20

Talents - PROTECTOR - Codex v2017.1
Somnium Bellator

Provocation

8

Provocation (2)

15

Hargne

10

0

Maîtrise des Armes
À 2 mains (2)

Maîtrise des armes
À 2 mains

10

15

Armes de jet

5

Maîtrise des 
Boucliers

0

Port de
L'armure (3)

Maîtrise des 
Boucliers (3)

Ambidextrie 
(2)

10

Maîtrise des 
Arbalètes (1)

Maîtrise des 
Arcs (1)

2020

Maîtrise des 
Boucliers (2)

5

10

Port de
L'armure (2)

Port de
L'armure (1)

Maîtrise des 
Arbalètes (2)

Maîtrise des 
Arcs (2)

10

15

Ambidextrie 
(1)

15

Maîtrise des 
Arcs (3)

5

5

5

0

Pugilat (3)

Pugilat (4)

Pugilat

0

Pugilat (2)

Pugilat (5)

2

5

8

10

Rang1

Forge

Mineur

5

5

Tanneur

Herboriste

Alchimiste

5

Chasseur

5

1010

Militaris

Procurator

Dominus Vipera

2

3

5 10

Torture

Sans Pitié

Assassin

10

5

15

Premiers soins

Médecine

10

5

*Attention seul les LEGENDA 
Peuvent être Dominus ET Vipera

A LA FOIS

Armes
Articulées

10
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